
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Шолоховская гимназия, станица Вешенская» 

 

ПРИКАЗ 

 

31.08.2012г.                                                                                         № 197 

«Об утверждении Положения об оплате труда, Положения о премировании 

работников МБОУ «Шолоховская гимназия»» 

    На основании постановления Администрации Шолоховского района от 

31.05.2012г. №259 «О системе оплаты труда работников Муниципальных 

учреждений Шолоховского района»  и постановления Администрации 

Шолоховского района от 28.08.2012г. №424 «О внесении изменений в 

постановление Администрации Шолоховского района от 31.05.2012г. №259 

«О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений 

Шолоховского района»  и в целях упорядочения условий оплаты труда 

работников учреждения,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1.Утвердить «Положение об оплате труда работников Муниципального  

бюджетного общеобразовательного учреждения «Шолоховская гимназия, 

станица Вешенская». 

2.Утвердить «Положение о премировании работников Муниципального  

бюджетного общеобразовательного учреждения «Шолоховская гимназия, 

станица Вешенская»». 

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

           Директор МБОУ «Шолоховская гимназия»              Л.А. Штанг 

 

 


